
                                                 UCHWAŁA Nr  X/58/2011
                                                 RADY GMINY  ŚWIERZNO
                                                 z dnia  19 września  2011 r. 
                                                      
                         

                  w sprawie zmiany wyboru przedstawiciela Celowego Związku Gmin "R-XXI"

          Na  podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Gminy w Świerznie uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy odwołuje Pana Radosława Lanczaka z funkcji przedstawiciela Celowego Związku 
Gmin "R-XXI".

§ 2. Rada Gminy powierza reprezentowanie Gminy w Celowym Związku Gmin "R-XXI"
Pana Dariusza Mądreckiego.

§  3.  Kadencja  wybranych  przedstawicieli  jest  równa  kadencji  Rad  Gmin.  Na  skutek  upływu 
kadencji przedstawiciele pełnią swe funkcje do czasu utworzenia nowego składu zgromadzenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.


